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Vtáčik
Húsenica Vtáčik

Včielka Kvietok
1

2
3

4
5

3 až 6 rokov 1 hráč Pravidlá hry 

PRVÁ HĽADACIA HRA, S KTOROU SA DIEŤA NAUČÍ ROZLIŠOVAŤ OBRÁZOK.
Obsah: 6 animovaných tabúľ.
Cieľ hry: Na veľkom obrázku nájsť vyznačené prvky.
Príprava hry: Položte pred dieťa tabuľku a pomenujte s ním prvky v hornej časti 
karty.

Princíp hry:
•  V hornej časti karty identifikujte prvky,
   ktoré chcete nájsť,
• Hľadajte ich na obrázku otáčaním 

kolieska... alebo jednoducho 
pozorovaním obrázka!
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Djeco
3, rue des Grands Augustins

75006 Paris - France
www.djeco.com

Vyrobené v Číne - Navrhnuté vo Francúzsku

Výhradný distribútor pre SR: 
Leuk s. r. o.

www.djeco.sk

Pozor. Malé časti.
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